

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ УКАЗ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О составе штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Республики Северная Осетия-Алания

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти, органах местного самоуправления, организациях Республики Северная Осетия-Алания постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый состав штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Республики Северная Осетия—Алания.
 - 2. Признать утратившими силу:

пункт 1 Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 19 апреля 2019 года №117 «О составе штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Республики Северная Осетия—Алания»;

Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 21 февраля 2020 года № 55 о внесении изменений в Указ Глав Республики Северная Осетия-Алания «О составе штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Республики Северная Осетия-Алания»;

Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 31 мая 2021 года № 126 о внесении изменений в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания «О составе штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Республики Северная Осетия-Алания».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ 11 февраля 2022 г. № 38



С. Меняйло

УТВЕРЖДЕН Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 11 февраля 2022 г. № 38

COCTAB

штаба по обеспечению безопасности электроснабжения Республики Северная Осетия-Алания

Бокоев Эльбрус Абисалович	-	-	ь ства Республик ания (руководит	-
Тамаев Майран Михайлович	-	-		
Хоружий Александр Николаевич	-	по делам чрезвычайн последствии Республике	гва Российской гражданской ым ситуациям ий стихийных северная Оны руководител	й обороны, и ликвидации бедствий по сетия-Алания
Цалиев Алан Валерьевич	-	Ростехнадз	ль Кавказского ора эля штаба, по сог	(заместитель
Хадиков Алан Юрьевич	-		заместитель соммунального м энергетики Осетия-Алания	Министра хозяйства, Республики (секретарь
Басиев	-	глава а	администрации	местного

самоуправления

образования

согласованию)

муниципального

Ардонский район

Владислав Казбекович

Батяев Казбек Изатбекович глава администрации местного самоуправления муниципального образования Кировский район (по согласованию)

Болдышев Сергей Викторович

директор филиала публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания единой энергетической системы» – Северо-Кавказское предприятие магистральных электрических сетей (по согласованию)

Бородаев Игорь Михайлович

- начальник филиала Моздокского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь» (по согласованию)

Гагиев Герман Борисович

 глава администрации местного самоуправления муниципального образования Алагирский район (по согласованию)

Дзагоев Виталий Валерьевич

 заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Ампер» (по согласованию)

Дзгоев Альберт Муратович

- директор муниципального унитарного предприятия «Моздокские электрические сети» (по согласованию)

Ерофеев Игорь Михайлович

- начальник оперативной службы Северо-Осетинского филиала публичного акционерного общества «РусГидро» (по согласованию)

Есиев Руслан Асланбекович

 глава администрации местного самоуправления муниципального образования Пригородный район (по согласованию) Зайпулаев Хасан Абдулвахабович

начальник районных электрических сетей по Республике Северная Осетия-Алания филиала «Северо-Кавказский» акционерного общества «Оборонэнерго» (по согласованию)

Калоев Юрий Климович генеральный директор общества с ограниченной ответственностью 2«ЮГэнерго» (по согласованию)

Колиев Николай Владимирович директор общества с ограниченной ответственностью «Тплюс» (по согласованию)

Лагкуев Омар Таймуразович глава администрации местного самоуправления муниципального образования Ирафский район (по согласованию)

Мамсуров Казбек Камалович - директор общества с ограниченной ответственностью «Бесланэнерго» (по согласованию):

Марзаев Игорь Таймуразович директор общества с ограниченной ответственностью «Осетия-Энергосети» (по согласованию)

Пашин Сергей Владимирович исполняющий обязанности директора филиала публичного акционерного общества «Россети Северный Кавказ»-«Севкавказэнерго» (по согласованию)

Туккаев Рустам Сосланович - глава администрации местного самоуправления муниципального образования Дигорский район (по согласованию)

Фраев Сослан Михайлович - глава муниципального образования Правобережный район (по согласованию)

Хугаев Валерий Юрьевич заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Просвет» (по согласованию)

Худиев Руслан Владимирович заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Владикавказ» (по согласованию)

Шаталов Игорь Юрьевич - заместитель главы администрации местного самоуправления муниципального образования город Владикавказ (по согласованию)

Яровой Олег Дмитриевич глава администрации местного самоуправления муниципального образования Моздокский район (по согласованию)